
 
 

UCHWAŁA NR LVII/647/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) Rada Gminy Wejherowo, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody klon zwyczajny (Acer platanoides) o obwodzie pnia 165 cm, 
rosnący na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 853, położonej w Gościcinie przy  

ul. Drzewiarza 24, który wchodzi w skład grupowego pomnika przyrody, ustanowionego Uchwałą  

Nr XXIX/240/97 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 listopada 1997 r.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4207


	UCHWAŁA NR LVII/647/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-09-19T10:34:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




